
Okresní soud v Havlíčkově Brodě, Husova 2895, 580 25 Havlíčkův Brod 2 
IČ: 00024937, tel. 569 493 111, fax 569 493 150, Email: podatelna@osoudhbr.justice.cz  

datová schránka : hgjabnm 

 
 
 

 
Si 7/2015      V Havlíčkově Brodě dne 13.1.2015 
 
 
Pan 
 
 
 Žádost o  poskytnutí informací  dle zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 12.1.2015 
 
 
Vážený pane, 
 

     trestní spisy z roku 1952 a  také rozsudky trestních věcí z r. 1952  již byly předány  
na základě platných skartačních lhůt  Státnímu okresnímu archivu v Havlíčkově 
Brodě k archivaci. Okresní soud v Havlíčkově Brodě již jimi nedisponuje. 
Ještě k Vaší žádosti sděluji, že spisová značka T69/37/52 není spisovou značkou 
zdejšího soudu. Trestní rejstříky zdejšího soudu z r. 1952  byly vedeny ručně a již 
byly také archivovány. Nelze tudíž podle jména obžalovaného a data narození zjistit 
správnou spisovou značku věci.   
 
 
 
 
S pozdravem  
        Ing. Jana Hermanová 
        ředitelka správy okresního soudu 
 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:xxxxxxxxx@xxxxxxxx.xxxxxxx.xx

